
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 21 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCV

• 
ESTADO DO PIAU! 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 Silo Raimundo Nonato 

1.r,t:"MIMlN ..,C,.,OH.,ta 

PORTARIA Nll 005/2020 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, 
observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art 111 • NOMEAR o Sr. DAVID SOARES DE CAMPOS, 
RG. 2.837.924-SSP-Pl e CPF. 038.561.413-67, para exercer em comissão o cargo de 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA do Município de São Raimundo Nonato, 
com base na Lei Municipal n2 272/2011. 

Art 211 • Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 20 (vinte) dias de janeiro de 2020. 

d.,...,....._-.,;_1,..._ v->-- 6.-:.\;, s:, ~ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

• 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N2 006/2020 

São Raimundo Nonato 
JJ',":ffifMI.U"°'9ff"l'O 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, 
observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 111 - NOMEAR a Sra. RAVENNA DOS SANTOS 
ASSIS, RG. 2.688.286-SSP-PI e CPF. 026.132.233-83, para exercer em comissão o 
cargo de COORDENADORA DA COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS da 
Secretaria de Cultura do Município de São Raimundo Nonato, com base na Lei 
Municipal n2 272/2011. 

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de suai 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 20 (vinte) dias de janeiro de 2020. 

ét ~ ¼h 0-->-- ~\;o. S:1 V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

• 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

Q 
.,(O ..,-- -

São Raimundo Nonato 
J.JN':'MbH...,,e-.õlí"f'O 

PORTARIA N2 007 /2020 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, 
observando disposto no Artigo, 64, Inciso VI, da Lei 
Orgânica do Municfplo de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art 111 - NOMEAR o Sr. DAVID DE OLIVEIRA SOUSA, 
RG. 2.606.652-SSP-PI e CPF. 023.931.003-93, para exercer em comissão o cargo de 
COORDENADOR DA COORDENAÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS da Secretaria de 
Cultura do Município de São Raimundo Nonato, com base na Lei Municipal n11 

272/2011. 

Art 2 11 • Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as d1sposlções em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 20 (vinte) dias de janeiro de 2020. 

d_,~-.;_ h u,...;-.. ~\= S:1 V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
CÂMARA MUNICIPAL DE BATALHA 
Praça da Matriz, S/N -Centro- CEP 64.190-000 
CNPJ: 01.068. 707 /0001-00 - Batalha-PI 

PORTARIA NII 001/2020 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATALHA, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 111 - Exonerar ALINE! DE SOUSA BEZERRA, portador do CPF n" 
041.221.843-71, do cargo que exerce em Função de Confiança como SECRETÁRIO 
(A) da Cámara Municipal de Batalha - PI. 

Art. 211 • Revogadas as disposições em contrário. a presente Portaria 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

Comunique-se, Publique-se" cumpra-s.,. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BATALHA, 
ESTADO DO PIAUÍ, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte 
(02/01/2020). 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


